
UCHWAŁA NR LVI/356/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/334/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 września 2022r. 
emisji obligacji Gminy Dobiegniew oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 60 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze  zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 454 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/334/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 września 2022r.                       
w sprawie emisji obligacji Gminy Dobiegniew oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu dodaje 
się § 6A, w brzmieniu: 

„ Upoważnia się Burmistrza Dobiegniewa do wyemitowania obligacji na zasadach określonych 
w niniejszej uchwale”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 

Marek  Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F84FE8-31E7-4B39-B774-7D937EB44E80. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-19T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




